FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

20/09/16 19:41:08

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

023580 CONTRA 24291 REMISION: 0104158-1
ANGULO 3X3/8" 76.2%9.52MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11.760 TONS

SPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARCUE AUTCTRANSP. PACHECO
PESC TEORICO PRODUCTO:10.-714 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:
ANALISTS QUIMICOS:
COLADA 5P 55 % Sn 5 C 5 Cu % Me $S1 %N % Cr 5V %M %71 % Nb
496746 L0160 0340 0200 1600 4600  .0250  .180 130 .1%0  .002  .91C 001 00190
496747 L0130 0390 0210 1700 4700  .0230 200 140 150 001 .900 002 0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH J) V-NOTCH
[LB/IN2) {LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T T3 TEMP C
496746 53,567 75,145 28
496747 53,890 75,640 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCE (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TP ¥
496746
496747
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
496746  DQI01187 DQI01188 DQI01189
496747  DQI01172  DQI01173 DQI01174

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD



